
 

 

 

2021 年６月 10 日 

 

株 主 各 位 

 

第 96期定時株主総会終了後の「会社説明会」中止のお知らせ 

 

 

当社第 96 期定時株主総会終了後に予定しておりました会社説明会を中止とさせていただくことを決

定いたしましたのでお知らせいたします。なお、当日はご覧いただけませんが、後日、会社説明会の

模様を収録した動画を当社ウェブサイトにおいてご視聴いただけるようにいたしますので、改めてご

案内させていただきます。 

 

会社説明会は、当社の経営方針や当社役員の考えなどについてより深くご紹介することを目的に、

当社取締役 三谷忠照によるご説明ならびに社外役員を交えたパネルディスカッションを企画し、株主

総会終了後に今回初めて開催する予定でしたが、新型コロナウイルスの感染リスクに鑑み、やむなく

中止させていただくことといたしました。これにより株主総会当日は、報告事項の報告および決議事

項の審議および決議のみの実施といたします。 

 

当日は株主の皆様に向けてインターネット上で株主総会の模様をライブ配信いたしますが、会社説

明会についてはライブ配信も中止とさせていただきます。 

 

会社説明会を楽しみにされておりました株主の皆様におかれましては、誠に申し訳ございません。

何とぞご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以上 


